
 

KOWEBIS & FranRace - informační systém  

© Jan Stuchlík & Vojtěch Franěk  

Česko-slovenský pohár v para plavání 2019 

Kompletní výsledky 

Soutěž družstev 

Pořadí Klub Družstvo Celkem 
XVII. POHÁREK  

Sokolov 
XXIV. MČR 

Brno 
X. MSR 

Bratislava 
PARA SWIIMING CUP 

Praha 

1. PARA PLAVÁNÍ PRAHA A 18043 4691 4791 3758 4803 

2. PARA PLAVÁNÍ PRAHA B 9933 2068 2746 2199 2920 

3. SK KONTAKT BRNO A 9528 2494 2575 2236 2223 

4. SK KONTAT KARLOVY VARY A 6399 2674 1741 - 1984 

5. SK KONTAKT BRNO B 4936 1052 1228 1404 1252 

6. PK TZPŠ DOLPHINS Bratislava A 4196 1349 - 1444 1403 

7. CENTRUM HENDIKEPOVANÝCH PLAVCOV A 3458 - - 1825 1633 

8. SK KONTAKT Ostrava A 2997 1031 929 1037 - 

9. PLAVECKÝ KLUB NOVÉ ZÁMKY A 1497 - 889 608 - 

10. SK KONTAT KARLOVY VARY B 1162 557 - - 605 
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KOWEBIS & FranRace - informační systém  

© Jan Stuchlík & Vojtěch Franěk  

Česko-slovenský pohár v para plavání 2019 

Kompletní výsledky 

Soutěž jednotlivců – Nejmladší žáci 

Pořadí Jméno Ročník Klub Celkem 
XVI. POHÁREK 

Sokolov 
XXIII. MČR 

Brno 
X. MSR 

Bratislava 
PARA SWIIMING CUP 

Praha 

1. Nela Zdenka Kuiper 2009 CZE-PPP 972 313 331 318 323 

2. Alyssa Mae Melvin 2010 CZE-PPP 952 315 260 317 320 

3. Matěj Staša 2009 CZE-SK KKV 639 172 180 207 252 

4. Eduard Prokop 2010 CZE-PPP 508 152 155 141 201 

5. Matěj Gabzdil 2009 CZE-PPP 181 39 72 45 64 

6. Kamila Vodrážková 2010 CZE-PPP 71 - - - 71 

7. Lukáš Páv 2013 CZE-PPP 48 - - - 48 

8. Barbora Volencová 2010 CZE-SK KKV 9 4 - - 5 

9. Isabela Fanta 2013 CZE-PPP 0 - - - 0 
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KOWEBIS & FranRace - informační systém  

© Jan Stuchlík & Vojtěch Franěk  

Česko-slovenský pohár v para plavání 2019 

Kompletní výsledky 

Soutěž jednotlivců – Žáci 

Pořadí Jméno Ročník Klub Celkem 
XVI. POHÁREK 

Sokolov 
XXIII. MČR 

Brno 
X. MSR 

Bratislava 
PARA SWIIMING CUP 

Praha 

1. David Kratochvíl 2007 CZE-PK Ta 3094 980 1003 999 1092 

2. Alžbeta Kubová 2007 SVK-CEHAP 2105 586 645 680 780 

3. Martin Batka 2005 SVK-CEHAP 1913 438 392 709 766 

4. Adéla Stančíková 2005 CZE-PPP 1720 - 557 577 586 

5. Denis Nadzon 2005 SVK-SKPKE 1716 493 550 606 560 

6. Jakub Vaněk 2008 CZE-SK KO 1542 515 488 539 - 

7. Eliška Becková 2005 CZE-SlPl 1057 348 302 348 361 

8. Kristýna Matoušková 2006 CZE-SlPl 932 312 298 305 315 

9. Alexandra Borská 2008 CZE-PPP 899 - 262 264 373 

10. Adrian Čeh 2006 SVK-PKNZ 725 - 327 - 398 

11. Eliška Borkovcová 2008 CZE-SK KB 623 206 160 202 215 

12. Michal Hajducsek 2005 SVK-SKZPKE 594 - 594 - - 

13. Katka Havránková 2006 CZE-ČATHS 517 231 0 - 286 

14. Vojtěch Vrbický 2007 CZE-PPP 503 151 192 160 - 

15. Vojtěch Utíkal 2005 CZE-SK KB 488 117 137 167 184 

16. Lea Špindorová 2006 SVK-CEHAP 442 - - - 442 

17. Darja Balková 2008 CZE-PPP 422 100 123 119 180 

18. Alex Pástor 2005 SVK-SKZPKE 384 - 384 - - 

19. Anna Valová 2005 CZE-SK KB 353 - 353 - - 

20. Ondřej Šincl 2006 CZE-SK KB 258 - - 258 - 

21. Aleksej Sosonkin 2008 CZE-SK KKV 170 - - - 170 

22. Josef Schreiber 2006 CZE-PPP 120 - 120 - - 

23. Matúš Bob 2007 SVK-PKNZ 62 - - 62 - 

24. Tobiáš Sedlák 2005 SVK-SKZPKE 58 - 58 - - 
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KOWEBIS & FranRace - informační systém  

© Jan Stuchlík & Vojtěch Franěk  

Česko-slovenský pohár v para plavání 2019 

Kompletní výsledky 

Pořadí Jméno Ročník Klub Celkem 
XVI. POHÁREK 

Sokolov 
XXIII. MČR 

Brno 
X. MSR 

Bratislava 
PARA SWIIMING CUP 

Praha 

25. Tomáš Klvaň 2008 CZE-PPP 53 - - - 53 

26. Julie Sarah Fakach 2008 CZE-SK KKV 47 47 - - - 

27. Ondřej Kubín 2008 CZE-SK KKV 45 15 30 - - 

28. Matyáš Huk 2008 CZE-SK KKV 29 29 - - - 
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KOWEBIS & FranRace - informační systém  

© Jan Stuchlík & Vojtěch Franěk  

Česko-slovenský pohár v para plavání 2019 

Kompletní výsledky 

Soutěž jednotlivců – Junioři 

Pořadí Jméno Ročník Klub Celkem 
XVI. POHÁREK 

Sokolov 
XXIII. MČR 

Brno 
X. MSR 

Bratislava 
PARA SWIIMING CUP 

Praha 

1. Jonáš Kešnar 2001 CZE-PPP 4402 1431 1480 - 1491 

2. Anežka Floriánková 2002 CZE-PPP 3955 1333 1295 - 1327 

3. Tatiana Blattnerová 2002 SVK-DOLBA 3792 1166 - 1310 1316 

4. Petr Frýba 2003 CZE-PPP 3581 1267 1132 1140 1174 

5. Katarína Chudá 2003 SVK-DOLBA 2858 964 959 887 935 

6. Alex Hrušovský 2003 SVK-PKNZ 2094 637 605 705 752 

7. Viktor Verba 2002 SVK-CEHAP 1830 720 - 568 542 

8. Anna Poláková 2004 CZE-SK KB 1808 631 592 534 585 

9. Markéta Stárková 2004 CZE-SK KO 1462 479 424 472 511 

10. Ondřej Beníček 2004 CZE-SK KB 1077 345 342 350 382 

11. Hana Silná 2003 CZE-SK KO 1076 286 299 365 412 

12. Nela Divošová 2002 CZE-SK KB 984 250 367 299 318 

13. Nikol Bukóciová 2001 CZE-SK KKV 953 496 - - 457 

14. Tomáš Gryc 2004 CZE-SK KB 778 262 253 239 263 

15. Luboš Lhotan 2004 CZE-SK KKV 732 192 263 222 247 

16. Tomáš Zajíc 2004 SVK-DOLBA 714 188 211 262 241 

17. Lukáš Hotárek 2002 CZE-SK KB 699 211 227 219 253 

18. Igor Marchenko 2003 SVK-PKNZ 546 - - 258 288 

19. Adéla Drozdová 2001 CZE-PPP 481 172 138 - 171 

20. Vítek Poplštein 2002 CZE-SK KKV 480 259 221 - - 

21. Jan Cikrt 2001 CZE-PPP 375 198 177 - - 

22. Jan Bajer 2003 CZE-SK VJ 365 - - - 365 

23. Matěj Václav Hejduk 2004 CZE-SK KB 355 110 110 119 126 

24. Simona Sádovská 2002 SVK-PKNZ 313 - 155 158 - 
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KOWEBIS & FranRace - informační systém  

© Jan Stuchlík & Vojtěch Franěk  

Česko-slovenský pohár v para plavání 2019 

Kompletní výsledky 

Pořadí Jméno Ročník Klub Celkem 
XVI. POHÁREK 

Sokolov 
XXIII. MČR 

Brno 
X. MSR 

Bratislava 
PARA SWIIMING CUP 

Praha 

25. Dita Brabcová 2003 CZE-SK KB 175 - - 175 - 

26. Adéla Mikutová 2004 CZE-SK KKV 73 11 - - 62 
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KOWEBIS & FranRace - informační systém  

© Jan Stuchlík & Vojtěch Franěk  

Česko-slovenský pohár v para plavání 2019 

Kompletní výsledky 

Soutěž jednotlivců – Open 

Pořadí Jméno Ročník Klub Celkem 
XVI. POHÁREK 

Sokolov 
XXIII. MČR 

Brno 
X. MSR 

Bratislava 
PARA SWIIMING CUP 

Praha 

1. Arnošt Petráček 1991 CZE-PPP 4765 1670 1585 - 1510 

2. Jonáš Kešnar 2001 CZE-PPP 4402 1431 1480 - 1491 

3. Anežka Floriánková 2002 CZE-PPP 3955 1333 1295 - 1327 

4. Vendula Dušková 1998 CZE-SK KKV 3828 1326 1151 1214 1288 

5. Tadeáš Strašík 2000 CZE-PPP 3796 1233 1221 1277 1286 

6. Tatiana Blattnerová 2002 SVK-DOLBA 3792 1166 - 1310 1316 

7. Petr Frýba 2003 CZE-PPP 3581 1267 1132 1140 1174 

8. Petr Andrýsek 1987 CZE-PPP 3551 1181 1129 1182 1188 

9. David Kratochvíl 2007 CZE-PK Ta 3094 980 1003 999 1092 

10. Dominika Míčková 1995 CZE-SK KB 3034 968 1013 1053 936 

11. Katarína Chudá 2003 SVK-DOLBA 2858 964 959 887 935 

12. Agáta Koupilová 1999 CZE-PPP 2771 - 967 851 953 

13. Eva Linhartová 2000 CZE-PK JH 2701 888 904 909 883 

14. Josef Duchan 1982 CZE-SK KB 2492 713 781 804 907 

15. Nicole Habermannová 2000 CZE-SK KKV 2448 741 834 766 848 

16. Vít Šašek 1995 CZE-PPP 2302 778 747 754 770 

17. Radomír Pacák 1999 SVK-CEHAP 2170 710 754 706 674 

18. Jan Holub 2000 CZE-SK KB 2123 607 647 730 746 

19. Alžbeta Kubová 2007 SVK-PKNZ 2105 586 645 680 780 

20. Alex Hrušovský 2003 SVK-PKNZ 2094 637 605 705 752 

21. Hana Kulhavá 1981 CZE-SK KKV 1982 661 - 692 629 

22. Martin Batka 2005 SVK-CEHAP 1913 438 392 709 766 

23. Petra Flekačová 1996 CZE-SK KKV 1846 676 582 - 588 

24. Milan Man 1993 CZE-SK KKV 1837 584 - 591 662 
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KOWEBIS & FranRace - informační systém  

© Jan Stuchlík & Vojtěch Franěk  

Česko-slovenský pohár v para plavání 2019 

Kompletní výsledky 

Pořadí Jméno Ročník Klub Celkem 
XVI. POHÁREK 

Sokolov 
XXIII. MČR 

Brno 
X. MSR 

Bratislava 
PARA SWIIMING CUP 

Praha 

25. Jiří Fojtík 1986 CZE-SK KB 1833 - 606 569 658 

26. Viktor Verba 2002 SVK-CEHAP 1830 720 - 568 542 

27. Anna Poláková 2004 CZE-SK KB 1808 631 592 534 585 

28. Adéla Stančíková 2005 CZE-PPP 1720 - 557 577 586 

29. Denis Nadzon 2005 SVK-SKPKE 1716 493 550 606 560 

30. Veronika Mácová 1997 CZE-SK KB 1698 530 570 506 598 

31. Soňa Augustýnová 1990 CZE-SK KB 1648 452 524 548 576 

32. Rudolf Voják 1974 CZE-SK KKV 1592 537 508 505 547 

33. Matouš Čermák 2000 CZE-SK AP 1568 515 499 508 545 

34. Petr Stiller 1982 CZE-SK KB 1561 513 532 516 506 

35. Jakub Vaněk 2008 CZE-SK KO 1542 515 488 539 - 

36. Petr Dvořáček 1979 CZE-SK KKV 1516 489 502 504 510 

37. Silvan Rykala 1985 CZE-SK KO 1505 448 465 528 512 

38. Jan Vacek 1983 CZE-PPP 1484 410 490 470 524 

39. Markéta Stárková 2004 CZE-SK KO 1462 479 424 472 511 

40. Ondřej Pavka 1996 CZE-SK KB 1384 445 477 - 462 

41. Jakub Voráček 1998 CZE-SK KKV 1375 487 - 400 488 

42. Jiří Krňávek 1989 CZE-PPP 1327 459 427 414 441 

43. Jakub Kopal 1997 CZE-SK KB 1318 - 400 429 489 

44. Tomáš Hlavinka 1986 CZE-PPP 1292 - 349 - 943 

45. Veronika Žaludová 1992 CZE-SK KB 1213 415 398 360 400 

46. Antonín Čech 1992 CZE-PPP 1203 434 389 - 380 

47. Štěpán Barth 1993 CZE-PPP 1179 387 389 313 403 

48. Barbora Antonovičová 1992 CZE-SK KB 1167 401 - 339 427 

49. Kamila Suchanová 1995 CZE-SK KKV 1159 397 - 389 373 

50. Erik Čalkovský 1999 CZE-SK KB 1103 352 323 297 428 
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KOWEBIS & FranRace - informační systém  

© Jan Stuchlík & Vojtěch Franěk  

Česko-slovenský pohár v para plavání 2019 

Kompletní výsledky 

Pořadí Jméno Ročník Klub Celkem 
XVI. POHÁREK 

Sokolov 
XXIII. MČR 

Brno 
X. MSR 

Bratislava 
PARA SWIIMING CUP 

Praha 

51. Ondřej Beníček 2004 CZE-SK KB 1077 345 342 350 382 

52. Hana Silná 2003 CZE-SK KO 1076 286 299 365 412 

53. Monika Mikuškovicová 1999 CZE-PPP 1068 - - 505 563 

54-55. Marcel Marinica 1991 SVK-SKPKE 1063 - 370 342 351 

54-55. Michaela Philippi 1997 CZE-SK KB 1063 732 331 - - 

56. Miroslav Smrčka 1963 CZE-ASK L 1062 - 1062 - - 

57. Eliška Becková 2005 CZE-SlPl 1057 348 302 348 361 

58. Ondřej Adam 1981 CZE-PPP 1024 - 350 333 341 

59. Petr Mikeska 1995 CZE-SK KB 1013 332 331 307 350 

60. Jakub Klouda 1989 CZE-PPP 986 313 358 315 - 

61. Nela Divošová 2002 CZE-SK KB 984 250 367 299 318 

62. Nela Zdenka Kuiper 2009 CZE-PPP 972 313 331 318 323 

63. Rastislav Husovec 1999 SVK-SKPKE 965 - 312 293 360 

64. Nikol Bukóciová 2001 CZE-SK KKV 953 496 - - 457 

65. Alyssa Mae Melvin 2010 CZE-PPP 952 315 260 317 320 

66. Karel Brož 1999 CZE-SK KB 951 297 300 324 327 

67. Kristýna Matoušková 2006 CZE-SlPl 932 312 298 305 315 

68. Martin Navrátil 1999 CZE-PPP 924 - - 415 509 

69. Jaroslav Mrkos 1989 CZE-SK KB 912 329 303 269 280 

70. Alexandra Borská 2008 CZE-PPP 899 - 262 264 373 

71-72. Jana Berušková 1994 CZE-PPP 892 313 278 282 297 

71-72. Filip Hlaváček 1994 CZE-SK KB 892 307 286 270 299 

73. Jakub Bartoníček 1997 CZE-SK KB 891 295 294 230 302 

74. Jan Marek 1992 CZE-SK KB 882 283 311 - 288 

75. Kateřina Palánová 1996 CZE-LSK F-M 861 277 281 - 303 

76. Marek Vidovenec 2000 CZE-PPP 860 304 272 - 284 
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KOWEBIS & FranRace - informační systém  

© Jan Stuchlík & Vojtěch Franěk  

Česko-slovenský pohár v para plavání 2019 

Kompletní výsledky 

Pořadí Jméno Ročník Klub Celkem 
XVI. POHÁREK 

Sokolov 
XXIII. MČR 

Brno 
X. MSR 

Bratislava 
PARA SWIIMING CUP 

Praha 

77. Jan Thenot 1973 CZE-SK KKV 820 226 - 296 298 

78. Vladimír Filip 1984 CZE-K ČB 817 340 - - 477 

79. Jan Kristl 1991 CZE-K ČB 804 296 266 - 242 

80. Erik Birkuš 1999 SVK-DOLBA 792 240 - 300 252 

81. Lukáš Karafiát 1998 CZE-SK KKV 789 373 - - 416 

82. Vojtěch Směták 2000 CZE-SK KB 783 - 268 240 275 

83. Jan Povýšil 1982 CZE-ČATHS 782 - 411 - 371 

84. Tomáš Gryc 2004 CZE-SK KB 778 262 253 239 263 

85. Richard Pucholt 1990 CZE-PPP 765 220 252 266 247 

86. Lucie Kudrnová 1986 CZE-SK KKV 753 258 255 238 240 

87. Ivan Nestával 2000 CZE-K ČB 747 - - - 747 

88. Luboš Lhotan 2004 CZE-SK KKV 732 192 263 222 247 

89-90. Adrian Čeh 2006 SVK-PKNZ 725 - 327 - 398 

89-90. Anna Kostomlatská 1997 CZE-PPP 725 387 338 - - 

91. Tomáš Zajíc 2004 SVK-DOLBA 714 188 211 262 241 

92. Adam Šimonek 1997 CZE-K ČB 713 - - - 713 

93. Lukáš Hotárek 2002 CZE-SK KB 699 211 227 219 253 

94. David Šebek 1997 CZE-SK KKV 680 211 - 217 252 

95. Jana Bradáčová 1992 CZE-SK KB 665 226 184 195 244 

96. Matěj Staša 2009 CZE-SK KKV 639 172 180 207 252 

97. Tomáš Král 1988 CZE-SK KB 633 320 - 313 - 

98. Eliška Borkovcová 2008 CZE-SK KB 623 206 160 202 215 

99. Dominik Kurka 1994 CZE-PPP 603 - - - 603 

100. Daniel Marcin 1974 SVK-SKPKE 600 - 600 - - 

101. Tereza Lubovská 1996 CZE-PPP 597 227 195 - 175 

102. Michal Hajducsek 2005 SVK-SKZPKE 594  594 - - 
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KOWEBIS & FranRace - informační systém  

© Jan Stuchlík & Vojtěch Franěk  

Česko-slovenský pohár v para plavání 2019 

Kompletní výsledky 

Pořadí Jméno Ročník Klub Celkem 
XVI. POHÁREK 

Sokolov 
XXIII. MČR 

Brno 
X. MSR 

Bratislava 
PARA SWIIMING CUP 

Praha 

103. Vojtěch Frajer 1998 CZE-PPP 562 197 - 186 179 

104. Michaela Jiroušková 1998 CZE-PPP 547 - - - 547 

105. Igor Marchenko 2003 SVK-PKNZ 546 - - 258 288 

106. Michal Crhonek 1975 CZE-SK KB 536 - 177 172 187 

107. Bronislav Bartoníček 1997 CZE-SK KB 534 176 150 181 177 

108. Václav Dostál 1998 CZE-SK KO 524 134 112 192 198 

109-110. Tomáš Pučálka 1982 CZE-SK KB 517 - - - 517 

109-110. Katka Havránková 2006 CZE-ČATHS 517 231 0 - 286 

111. Eduard Prokop 2010 CZE-PPP 508 152 155 141 201 

112. Vojtěch Vrbický 2007 CZE-PPP 503 151 192 160 - 

113. Vojtěch Utíkal 2005 CZE-SK KB 488 117 137 167 184 

114. Adéla Drozdová 2001 CZE-PPP 481 172 138 - 171 

115. Vítek Poplštein 2002 CZE-SK KKV 480 259 221 - - 

116. Květoslava Homolková 1997 CZE-SK KB 445 - 157  288 

117. Lea Špindorová 2006 SVK-CEHAP 442 - - - 442 

118. Lukáš Feifer 2000 CZE-Indiv 427 - - - 427 

119. Darja Balková 2008 CZE-PPP 422 100 123 119 180 

120. Miroslav Vaněk 1980 CZE-PPP 410 179 - - 231 

121. Jakub Namura 1988 CZE-PPP 407 - 97 143 167 

122. David Burger 1992 CZE-SK KKV 406 - - 204 202 

123. Alex Pástor 2005 SVK-SKZPKE 384 - 384 - - 

124. Luděk Carbol 1976 CZE-PPP 381 381 - - - 

125. Jan Cikrt 2001 CZE-PPP 375 198 177 - - 

126-127. Matyáš Strašík 2000 CZE-PPP 372 - - 372 - 

126-127. Václav Tejkal 1975 CZE-SK KKV 372 - - 144 228 

128. Lukáš Kroupa 1989 CZE-SK KKV 370 - 370 - - 
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KOWEBIS & FranRace - informační systém  

© Jan Stuchlík & Vojtěch Franěk  

Česko-slovenský pohár v para plavání 2019 

Kompletní výsledky 

Pořadí Jméno Ročník Klub Celkem 
XVI. POHÁREK 

Sokolov 
XXIII. MČR 

Brno 
X. MSR 

Bratislava 
PARA SWIIMING CUP 

Praha 

129. Jan Bajer 2003 CZE-SK VJ 365 - - - 365 

130. Michal Šindelář 1989 CZE-SK KKV 360 146 102 99 112 

131. Matěj Václav Hejduk 2004 CZE-SK KB 355 110 110 119 126 

132. Anna Valová 2005 CZE-SK KB 353 - 353 - - 

133. Miloš Bauer 1978 CZE-SK KB 345 - - 345 - 

134. Klára Dvorská 1987 CZE-SK KKV 330 330 - - - 

135. Roman Cader 1971 CZE-SK KO 327 - - 327 - 

136. Simona Buchnerová 1994 CZE-SK KKV 322 105 - 124 93 

137. Klára Švábová 1994 CZE-SK KB 316 109 88 119 84 

138. Simona Sádovská 2002 SVK-PKNZ 313 - 155 158 - 

139. Jan Štěpánek 1995 CZE-SK KKV 309 309 - - - 

140. Josef Zápotocký 1997 CZE-PPP 305 - - - 305 

141. Tereza Hausserová 1986 CZE-PPP 303 114 99 83 90 

142. Michal Marek 1976 CZE-PK Zlín 298 - 298 - - 

143. Tereza Bartoňová 1985 CZE-K ČB 295 163 132 - - 

144. Tomáš Fuchs 1988 CZE-SK KB 285 99 100 67 86 

145. Zbyněk Švehla 1975 CZE-PPP 284 - - - 284 

146. Vojtěch Franěk 1975 CZE-PPP 274 - 274 - - 

147. Ondřej Šincl 2006 CZE-SK KB 258 - - 258 - 

148. Eliška Slavíková 1995 CZE-SK KKV 225 114 - - 111 

149. Jan Novotný 1979 CZE-PPP 221 221 - - - 

150. Jitka Burianová 1982 CZE-PPP 219 - - - 219 

151. Filip Zahálka 1997 CZE-SK IHK 214 - - - 214 

152. Dominik Zahradník 1996 CZE-SK KKV 195 62 65 68 46 

153. Aneta Šimůnková 1997 CZE-SK IHK 182 - - - 182 

154. Matěj Gabzdil 2009 CZE-PPP 181 39 72 45 64 
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Česko-slovenský pohár v para plavání 2019 

Kompletní výsledky 

Pořadí Jméno Ročník Klub Celkem 
XVI. POHÁREK 

Sokolov 
XXIII. MČR 

Brno 
X. MSR 

Bratislava 
PARA SWIIMING CUP 

Praha 

155. Dita Brabcová 2003 CZE-SK KB 175 - - 175 - 

156. Štěpánka Mendlová 1999 CZE-SK KB 174 - - 174 - 

157. Aleksej Sosonkin 2008 CZE-SK KKV 170 - - - 170 

158. Jan KV Matoušek 1973 CZE-SK KKV 163 163 - - - 

159. Vít Barth 1991 CZE-PPP 160 - - - 160 

160. Josef Schreiber 2006 CZE-PPP 120 - 120 - - 

161-162. Pavel Tomášek 1992 CZE-SK KKV 73 73 - - - 

161-162. Adéla Mikutová 2004 CZE-SK KKV 73 11 - - 62 

163. Kamila Vodrážková 2010 CZE-PPP 71 - - - 71 

164. Matúš Bob 2007 SVK-PKNZ 62 - - 62 - 

165. Tobiáš Sedlák 2005 SVK-SKZPKE 58 - 58 - - 

166. Tomáš Klvaň 2008 CZE-PPP 53 - - - 53 

167. Lukáš Páv 2013 CZE-PPP 48 - - - 48 

168. Julie Sarah Fakach 2008 CZE-SK KKV 47 47 - - - 

169. Ondřej Kubín 2008 CZE-SK KKV 45 15 30 - - 

170. Vít Kotous 1990 CZE-SK KKV 44 44 - - - 

171. Martina Keslová 1991 CZE-SK KKV 38 19 19 - - 

172. Dagmar Kovandová 1998 CZE-SK KKV 36 - - - 36 

173. Matyáš Huk 2008 CZE-SK KKV 29 29 - - - 

174. Barbora Volencová 2010 CZE-SK KKV 9 4 - - 5 

175. Isabela Fanta 2013 CZE-PPP 0 - - - 0 
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Kompletní výsledky 

Poděkování 

děkujeme SK KONTAKT KARLOVY VARY za uspořádání 1. kola ČSP, 

                        

 

děkujeme SK KONTAKT BRNO za uspořádání 2. kola ČSP, 

              

 

děkujeme CENTRU HENDIKEPOVANÝCH PLAVCOV za uspořádání 3. kola ČSP, 

                        

 

děkujeme PARA PLAVÁNÍ PRAHA za uspořádání finálového kola ČSP, 

                      

 

ČSTPS děkuje hlavnímu partnerovi ČSP za finanční podporu poháru, 

 

děkujeme všem plavcům a trenérům za účast, personálu za nepostradatelnou pomoc při 

organizaci a všem příznivcům za podporu! 
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